8 胡海荣 1,774,080 1,774,080 注4

合计 287,608,210 287,500,710 -

注1：深圳万利达电子工业有限公司本次解除限售的股份数为226,192,000股，其中处

于质押状态的股份数量为143,352,300股，该部分股份在解除质押后可上市流通。

注2：林松华先生为公司董事长，上述股份解除限售后，林松华先生将继续履行在公司

《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》做出的关于其持有

股份流通限制等相关承诺。

注3：杨明先生、林先锋先生及王战庆先生为公司董事兼轮值总裁，上述股份解除限售

后，杨明先生、林先锋先生及王战庆先生将继续履行在公司《首次公开发行股票招股说明

书》及《首次公开发行股票上市公告书》做出的关于其持有股份流通限制等相关承诺。 杨

明先生、林先锋先生及王战庆先生所持限售条件股份数量由首发前限售股及股权激励限售

股两部分组成，其所持限售条件股份总数减去本次申请解除限售数量的差异数均为股权激

励限售股。

注4：韩崇山先生及胡海荣先生曾任公司上一届监事会监事，自2020年7月1日不再担

任新一届监事会成员起至本公告披露日，韩崇山先生及胡海荣先生离职已满半年。 在申报

离任六个月后的十二个月内，韩崇山先生及胡海荣先生将继续履行在公司《首次公开发行

股票招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》中“本人在申报离任六个月后的十

二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份数量占本人所持有的公司股份总数的比

例不超过50%” 的承诺。

5、公司实际控制人、股东兼董事吴凯庭先生除直接持有公司股份2,271,909股外，还

通过万利达工业和惠及投资间接持有公司股份250,758,400股， 合计持有公司股份253,

030,309股；公司股东兼董事长林松华先生除直接持有公司股份25,395,110股外，同时通

过建瓯惠椿投资合伙企业（有限合伙）和建瓯山坡松投资合伙企业（有限合伙）间接持有

公司股份31,805,635股，合计持有公司股份57,436,745股。 公司股东兼董事会秘书、财务

总监李金苗先生直接持有公司股份60,000股， 同时通过惠及投资间接持有公司股份208,

000股，合计持有公司股份268,000股。 吴凯庭先生、林松华先生及李金苗先生将继续履行

其在公司《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》做出的承

诺。 公司董事会承诺将监督前述股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披

露前述股东履行承诺情况。

6、其他需说明的事项：无。

四、股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类型

本次变动前

本次变动股份数

量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件股份 290,705,942 63.36% -263,264,343 27,441,599 5.98%

高管锁定股 1,738,932 0.38% 24,236,367 25,975,299 5.66%

股权激励限售股 1,466,300 0.32% 1,466,300 0.32%

首发前限售股 287,500,710 62.67% -287,500,710 - 0.00%

二、无限售条件股份 168,085,396 36.64% 263,264,343 431,349,739 94.02%

三、股份总数 458,791,338 100.00% - 458,791,338 100.00%

注：本次变动前股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司2021年1月11日《发

行人股本结构表（按股份性质统计）》数据统计，具体股本变动情况以中国证券登记结算

有限责任公司出具的股本结构表为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券” ）认为：

1、公司本次部分限售股份申请解禁上市流通事项符合《公司法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司大股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关法律法规的要求；

2、公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部

门规章、有关规则的要求；

3、截至本核查意见签署日，公司本次申请解除股份限售的股东均严格履行了公司首次

公开发行股票并上市时所作出的承诺；

4、截至本核查意见签署日，公司与本次限售股份解禁相关的信息披露真实、准确、完

整。

招商证券对盈趣科技本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、公司限售股份上市流通申请书；

2、公司限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细表；

4、股份变更登记确认书；

5、 招商证券股份有限公司关于厦门盈趣科技股份有限公司首次公开发行前已发行股